PAGE

 [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	28 ноября    2025 года
	   № 92

	Об исполнении бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области за 9 месяцев   2025 года

       Заслушав и обсудив отчет заместителя Главы муниципального образования -начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ»  Смоленской области Журавлевой О.Н. об исполнении бюджета муниципального образования за 9 месяцев 2025 года, решение постоянной комиссии по  бюджету, налогам,  финансам  и инвестиционной политике,   Холм-Жирковский  окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ»  Смоленской области  за  9 месяцев  2025 года по доходам  в сумме  505 636,6 тыс. рублей (80,8 процента от уточненных годовых назначений)  и по расходам  в сумме  448 458,6 тыс. рублей  (69,8 процента к уточненным годовым назначениям) принять к сведению.
	Председатель

Холм-Жирковского

окружного Совета депутатов

	                                        С.Г. Терещенков

PAGE
2